
ИНН Rock & Top - tentokrát hlavně o chystaném 
festivalu JAM ‘96 a našich Volbách rocku. 

Wn Drogy, drogy, drogy (a taky trochu roc- 
k’n’rollu a špetka sexu) - mluví se o nich 

všude, ale úroveň některých debat je často až 
zarážející. Proto jsme pro vás připravili infor
mační materiál o všech hlavních substancích, 
s nimiž se můžete setkat - dozvíte se, co vám 
můžou udělat a čemu se hlavně vyhnout, ale 
také to, jak ovlivňují dění v hudbě a čím to je, že 
tak přitahují...
ГГ% Hitparády najdete na obvyklém místě, ale 
яшш samozřejmě zase s nových obsahem.
PJÍ] Seriál Galerie polozapomenutých se obírá 
■■i Peterem Toshem, Toto, Tower Of Power, 
Toyah, Traffic, The Tremeloes a The Troggs 
CTI On-line aneb jsme tu pro vás: vaše dopi

sy, tvůrčí dílna, odpovědna Co víme, 
povíme a anketa o tom, jak vane drogový 
Severák.

Rock & Pop interview s Gin Blossoms 
■■■ bude nejen o ufqpech v Arizoně, ale 
i o jejich novém albu.

Jejich hvězda stoupá, jejich desky se dobře 
poslouchají a jako predskokani RATM se 

chystají i do Čech - nemohli jsme je nechat bez 
povšimnutí. Fugees.

ET1 Další interview - tentokrát s Prezidenty 
■■il USA - tedy s kapelou toho jména, samo
zřejmě.
IJTJl Kapely, jež vám představíme v tomto 
■ ■ i  dílu Tipů & Typů, mají trochu strašidel
ná jména: Nuclear Storm, Totální 
nasazení... ale pro bázlivé je tu i Oswald 
Schneider.

fčT l Povídání o Afghan Whigs zcel# v duchu 
tradice šéfredaktorových článků ve chvíli 

kdy píšeme obsah ještě neexistuje - ale podle 
nás bude stát za přečtení. 

р Г |  Iggy Pop - pejsánek, americký caesar 
nebo idiot, ptají se někteří. Naším článkem 

se vás pokusíme přimět, abyste na správnou 
odpověď přišli sami.
CTÍ Midge Ure, nenapravitelný (novo)romantik, 
■ ■ i se tiše a nenápadně vrací. Pročež si pře
čtěte tento rozhovor.
ET1 Exploited jsou nářez - ale co ještě?
■■■ Nalistujte příslušnou stránku R&P!
F fjl OZW jsou maskovaní bandité rytmu!
■■■ Nevěříte? Přečtěte si zbytek šokujícího 
odhalení a bude vám to jasné.
PYI Interview s Philem Glassem bylo něčím, 
■ H  nač dlouho čekal nejen jeho autor. Tady je. 
ГУ1 Peter Nagy, věrný průvodce pubertou 
■■1 několika redaktorů R&P, zase po nějaké 
době poskytuje rozhovory - jeden najdete tedy 
i u nás (málem jsme se o něj poprali).
CTI Vašek Koubek je pro dospělejší... ale 
■ ■ I vlastně pro všechny. A není to jen muzikant 
- něco o té spoustě dalších věcí, jež dělá, odhalí 
i vám.

Г П  Blues- a Krausberry - společný hudební 
■■■ pohled, společná pohoda (i když asi ne 
vždy), společný článek v Rock & Popu.
171 Tak tenhle politik je na rozdíl od Prezidents 
шш  Of The U.S.A. opravdový - Jan Rumi hostu
jící v naší nepravidelné rubrice Uši.
Д |  Rage Against The Machine. Viděli jste je 
■■■ na obálce, viděli jste je (a ještě uvidíte) 
v Praze, dost možná jste už slyšeli jejich nové 
album - chybí jen něco písmenek. Račte se jich

chopit, jsou jich tři strany. 
řT |  Wanastovky jsou tu populární nejméně 
■■■ stejně jako RATM a hlavně mluví čéšky. 
Pročež jsme jim dali stejný prostor - ať se vám 
předvedou.
ГХ1 Sting byl donedávna jedním z těch mála 
■■i slavných muzikantů, které jsme u nás ještě 
neměli možnost vidět. To vše se v červnu 
změní a proto přijměte naše pozvání к malé 
cestě po dráhách, jimiž se jeho hudba ubírá. 
f y i  Shamen přišli, zahráli a zvítězili. My jsme 
■■■ vyhráli možnost setkání s jedním ze dvou 
pilířů téhle party, a spravedlivě se s vámi o tu 
radost dělíme.
CTI Rubrika Přezdvěsti má tentokrát jen jednu 
■■■ stránku a jednu kapelu - ale za to s bles
kem uprostřed. Á cé dé cé...
1ТП Live special! Počtěte si o koncertech 
ш"Л Sonic Youth + Stereolab 
a Chumbawamby... a nezapomeňte na festival 
Drop-ln, o němž vás taky zpravíme.

A zbytek koncertů, které stály za zrecenzo
vání (a které se do našeho sice stostránko- 

vého, ale stále ještě ne nafukovacího časopisu 
vešly), vás čeká tady.
CTI Rewind aneb CD Retro: zase Iggy Pop -
шш přehled toho, co nahrával mezi devětaše- 
desátým a šestadevadesátým, je právě tady, 
plus pár drbů navíc.

I J j  Nebojte, na oblíbené Bigbítové šlápoty 
■■1 jsme nezapomněli - a pokud snad držíte 
R&P v ruce poprvé, vězte, že jde o seriál 
o počátcích českého bigbítu a ne o tom, co by 
vás snad mohlo napadnout...
CTI Trance & Dance: už se na vás v rytmu 
■ !■  74bpm třesou zprávičky malé i větší (třeba
0 vzestupu Liquid Harmony a případech apli
kace kontroverzního zákona CJA), reportáž
z pražského pobytu Tribal Drift, profil Howieho 
В a informace o novinkách u (skoro jediného) 
českého dance labelu Next Era.
CTI World Music je u nás další stálice, a vy se 
l id  těšte jak na rozhovory a informace, tak
1 na specializovanou WM hitparádu
Г П  rubrika Film & Video přináší profil režisíra 
■■iá Martina Scorceseho a rovnou i recenzi 
jeho nového filmu Casino, a dozvíte se tu i, 
jaké jsou filmy Showgirls, Lisabonský příběh 
a Rozum a cit
Čímž začaly Recenze - a horempádem pokra
čují... až na stranu 96. Novinky, reedice, singly, 
dema, knihy, hry - prostě jako vždycky je toho 
hora a čeká jen na vaše oči.

Připravujeme
NAČEVA, TERRORVISION, MARK 

KNOPFLER, PUSA, STING, STONE 
TEMPLE PILOTS, SOLOMON BOB, 

DREAM THEATER, TŘETÍ VLNA BRIT- 
POPU, HEAVY STEREO, KING 

CRIMSON, SLUT, DEAD CAN DANCE, 
DJ TRACE/BLIM, SOLOMON BOB, 
PAVOL HAMMEL, HOOTIE & THE 

BLOWFISH, GARAGE - A DESÍTKY 
DALŠÍCH POVÍDÁNÍ. NECHTE 

SE PŘEKVAPIT!


